                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                                do  zarządzenia Nr 350/06
                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Czyżew-Osada
                                                                                                                                                                             .  z dnia 15 listopada  2006r.

H A R M O N O G R A M

realizacji  uchwały  Rady  Gminy Czyżew-Osada   Nr XXXV/205/06
z  dnia  24 października  2006 r.

                                                                               w sprawie zmiany zawartego porozumienia międzygminnego
	Lp.
	Zadania wynikające 

z uchwały
	Sposób realizacji 

zadania
	Termin

realizacji
	Odpowiedzialny

za realizację
	Nadzorujący

realizację

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	   1.
	Akceptacja zmian w porozumieniu międzygminnym w sprawie wysypiska odpadów w Czerwonym Borze
	 Nie dotyczy
	bezterminowo
	Pracownik urzędu gminy odpowiedzialny za inwestycje komunalne
	Wójt gminy


                                                                                                                                                                                                     Wójt
                                                                                                                                                              Józef Dmochowski
